
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม

เลขบัตรประชาชน ที่จัดซื้อจัดจ้าง วนัที่ เลขที่

1 3341600300440 นางดาหวนั ผลกอง จา้งดูดส่ิงปฏิกูล 1,400.00 9 ม.ค. 63

2 1341600196824 นางสาวปัทมา สุขกุล จดัจา้งบริการดูแลเด็ก ศพด.โพธ์ิศิลา เดือน 1/63 7,000.00 10 ม.ค. 63 CNTR-0117/63

3 0343516000195 หจก.บุญประเสริฐบริการ น ้ามนัเช้ือเพลิง 20,000.00 20 ม.ค. 63

4 1341600244136 นายอนุชา  พรมทา จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,560.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0131/63

5 3310200147104 นายป่ิน แมน้รัมย์ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,800.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0129/63

6 3341600352181 นายพทุธยาน ศรีสุพรรณ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,800.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0128/63

7 3341600670514 นายพรชยั  มีธรรม จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,560.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0130/62

8 3341600683284 นายสมชาย  พิมพห์าญ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,560.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0134/63

9 3341600683802 นายพิทกัษ ์ ไชยบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,800.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0127/62

10 1370100015048 นายเกียรตินิยม เสนาวิเศษ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,560.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0135/63

11 3451100374818 นายจิตร  แสงบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,560.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0133/63

12 3341200164701 นายทองใส กาเผือก จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 2/63 4,560.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0132/63

13 3341600682377 นายณรงค ์พิมพห์าญ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภยั เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0123/63

14 3341600401033 ร้านธงชยั ก๊อปป้ี จดัจา้งเหมาเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร เดือน 2/63 3,500.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0124/63

15 1341600201666 นางสาวดาริกา พิมพห์าญ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0136/63

16 3341600672835 นางสาวสาคร ผาดาสิทธ์ิ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0137/63

17 2370100000367 นางสาวอภิญญา พรมทา จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0139/63

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผูไ้ดรั้บการคดัเลือก และสาระส าคญัของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนงัสือ

ประจ าไตรมาศท่ี  1      (เดือน มกราคม   พ.ศ   2563  ถึง เดือน  มีนาคม   พ.ศ   2563)

องคก์ารบริหารส่วนต าบลโนนโพธ์ิ

ล าดบั ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
เอกสารอ้างองิ

เหตุผลสนับสนุน



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม

เลขบัตรประชาชน ที่จัดซื้อจัดจ้าง วนัที่ เลขที่

18 1341600166828 นายบอน จนัทร์สว่าง จดัจา้งผูช่้วยควบคุมโรค เดือน2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0141/63

19 1102001920692 นางสาวปิยาภรณ์ จนัทะบุตร จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0140/63

20 1370100030781 นางสาวสุจิตรา สุพล จดัจา้งบริการส ารวจภาษี เดือน 2/63 7,800.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0126/63

21 1379900022101 นายวุฒิเกียรติ พนัภู จดัจา้งบริการส ารวจภาษี เดือน 2/63 7,800.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0125/63

22 1341600196824 นางสาวปัทมา สุขกุล จดัจา้งบริการดูแลเด็ก ศพด.โพธ์ิศิลา เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0138/63

23 3341600746367 นายชยัยทุธ ใจกลา้ จดัจา้งผูดู้แลสถานีสูบน ้า เดือน 2/63 7,000.00 28 ม.ค. 63 CNTR-0142/63

24 1350100149079 ร้านเจนวิทย ์แกว้กอ ป้ายประชุมสภา 500.00 5 ก.พ. 63

25 1350100149079 ร้านเจนวิทย ์แกว้กอ ป้ายโครงการรับฟังความคิดเห็น 450.00 5 ก.พ. 63

26 3341601197162 ร้านอกัษรสาสน์ วสัดุอุปกรณ์โครงการรับฟังความคิดเห็น 2,780.00 5 ก.พ. 63

27 3341600300440 นางดาหวนั ผลกอง จา้งดูดส่ิงปฏิกูล 1,400.00 17 ก.พ. 63

28 0343516000195 หจก.บุญประเสริฐบริการ น ้ามนัเช้ือเพลิง 20,000.00 25 ก.พ. 63

29 1341600244136 นายอนุชา  พรมทา จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0194/63

30 3310200147104 นายป่ิน แมน้รัมย์ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 4,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0192/63

31 3341600352181 นายพทุธยาน ศรีสุพรรณ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 4,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0192/63

32 3341600670514 นายพรชยั  มีธรรม จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0193/63

33 3341600683284 นายสมชาย  พิมพห์าญ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0197/63

34 3341600683802 นายพิทกัษ ์ ไชยบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 4,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0190/63

35 3341200164701 นายทองใส กาเผือก จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0195/63

36 3341600300440 นางดาหวนั ผลกอง จา้งดูดส่ิงปฏิกูล 1,400.00 17 ก.พ. 63

37 1341600244136 นายอนุชา  พรมทา จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0194/63

38 3310200147104 นายป่ิน แมน้รัมย์ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 4,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0192/63

ล าดบั ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
เอกสารอ้างองิ

เหตุผลสนับสนุน



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม

เลขบัตรประชาชน ที่จัดซื้อจัดจ้าง วนัที่ เลขที่

39 3341600352181 นายพทุธยาน ศรีสุพรรณ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 4,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0192/63

40 3341600670514 นายพรชยั  มีธรรม จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0193/63

41 3341600683284 นายสมชาย  พิมพห์าญ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0197/63

42 3341600683802 นายพิทกัษ ์ ไชยบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 4,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0190/63

43 3341200164701 นายทองใส กาเผือก จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0195/63

44 3451100374818 นายจิตร  แสงบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0095/63

45 1370100015048 นายเกียรตินิยม เสนาวิเศษ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 3/63 5,040.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0198/63

46 3341600682377 นายณรงค ์พิมพห์าญ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภยั เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0187/63

47 3341600401033 ร้านธงชยั ก๊อปป้ี จดัจา้งเหมาเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร เดือน 3/63 3,500.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0186/63

48 1341600201666 นางสาวดาริกา พิมพห์าญ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0200/63

49 3341600672835 นางสาวสาคร ผาดาสิทธ์ิ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0199/63

50 2370100000367 นางสาวอภิญญา พรมทา จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0203/63

51 1341600166828 นายบอน จนัทร์สว่าง จดัจา้งผูช่้วยควบคุมโรค เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0204/63

52 1102001920692 นางสาวปิยาภรณ์ จนัทะบุตร จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0202/63

53 3341600746367 นายชยัยทุธ ใจกลา้ จดัจา้งผูดู้แลสถานีสูบน ้า เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0205/63

54 1341600196824 นางสาวปัทมา สุขกุล จดัจา้งบริการดูแลเด็ก ศพด.โพธ์ิศิลา เดือน 3/63 7,000.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0199/63

55 1370100030781 นางสาวสุจิตรา สุพล จดัจา้งบริการส ารวจภาษี เดือน 3/63 7,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0188/63

56 1379900022101 นายวุฒิเกียรติ พนัภู จดัจา้งบริการส ารวจภาษี เดือน 3/63 7,800.00 27 ก.พ. 63 CNTR-0189/63

57 1341600244136 นายอนุชา  พรมทา จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0252/63

58 3310200147104 นายป่ิน แมน้รัมย์ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0250/63

59 3341600352181 นายพทุธยาน ศรีสุพรรณ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0249/63

ล าดบั ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
เอกสารอ้างองิ

เหตุผลสนับสนุน



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม

เลขบัตรประชาชน ที่จัดซื้อจัดจ้าง วนัที่ เลขที่

60 3341600683284 นายสมชาย  พิมพห์าญ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0255/63

61 3451100374818 นายจิตร  แสงบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0254/63

62 3341600670514 นายพรชยั  มีธรรม จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0251/63

63 3341200164701 นายทองใส กาเผือก จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0253/63

64 3341600683802 นายพิทกัษ ์ ไชยบุตร จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0248/63

65 1370100015048 นายเกียรตินิยม เสนาวิเศษ จดัจา้งกูชี้พกูภ้ยัฉุกเฉินเบ้ืองตน้ เดือน 4/63 4,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0256/63

66 3341600401033 ร้านธงชยั ก๊อปป้ี จดัจา้งเหมาเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร เดือน 4/63 3,500.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0244/63

67 3341600682377 นายณรงค ์พิมพห์าญ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภยั เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0245/63

68 1341600201666 นางสาวดาริกา พิมพห์าญ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0258/63

69 3341600672835 นางสาวสาคร ผาดาสิทธ์ิ จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0257/63

70 2370100000367 นางสาวอภิญญา พรมทา จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0259/63

71 1341600166828 นายบอน จนัทร์สว่าง จดัจา้งผูช่้วยควบคุมโรค เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0262/63

72 1102001920692 นางสาวปิยาภรณ์ จนัทะบุตร จดัจา้งเหมาบริการรักษาความสะอาด เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0260/63

73 3341600746367 นายชยัยทุธ ใจกลา้ จดัจา้งผูดู้แลสถานีสูบน ้า เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0263/63

74 1341600196824 นางสาวปัทมา สุขกุล จดัจา้งบริการดูแลเด็ก ศพด.โพธ์ิศิลา เดือน 4/63 7,000.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0261/63

75 1370100030781 นางสาวสุจิตรา สุพล จดัจา้งบริการส ารวจภาษี เดือน 4/63 7,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0246/63

76 1379900022101 นายวุฒิเกียรติ พนัภู จดัจา้งบริการส ารวจภาษี เดือน 4/63 7,800.00 30 มี.ค. 63 CNTR-0247/63

77

78

79

80 444,390.00

ล าดบั ช่ือผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซื้อจัดจ้าง
เอกสารอ้างองิ

เหตุผลสนับสนุน



101,660.00



114,530.00



124,300.00



103,900.00


